به نظر می‌رسد که این توافق مورد رضایت الاتحاد الاسلامی لاجناد الشام نبود، چرا که آتش بس با جیش الاسلام را نقض کرد و در توجیه آن گفته بود که گروهک تروریستی داعش مسئول نقض آن است.

هلاکت سرکرده اجناد الشام

در اواخر آگوست 2015 میلادی (شهریور 1394)، باند الاتحاد الاسلامی لاجناد الشام در بیانیه‌ای اعلام کرد که فرمانده نظامی‌اش ملقب به ابوالولید در نبرد حرستا در غوطه شرقی دمشق کشته شده است.

سی‌ام نوامبر 2015 (دوشنبه نهم آذر 1394)، ابومحمد الفاتح استعفای خود را از فرماندهی اتحاد الاسلامی لاجناد الشام اعلام کرد تا ابوالعبد عامر العبید جای وی را بگیرد، ابوالعبد مقیم شهرک سقبا در حومه شرقی دمشق بود.